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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Najic berättar följande:


Mordkvällen 1986-02-28
arbetade han i korvkiosken, som är belägen på Sveavägens västra sida (samma sida som Adolf Fredriks Kyrkogata) intill Adolf Fredriks kyrkogata.

(Enligt uppgift från Televerket är adressen till korvkioskonen Sveavägen 39-41. Kontrollerat av förhörsledaren.)

Vid 22
-tiden (Najic kan inte ange tidpunkten närmare) kom Najics svägerska Danica Najic till korvkiosken.

Strax efteråt lämnade svägerskan korvkiosken, för att parkera om sin bil, som hon hade uppställd på Olofsgatan intill Adolf Kyrkogata. 

Efter cirka fem (5) minuter återkom svägerskan. Hon berättade då hennes bil blivit utsatt för inbrott, och att bilradion tillgripits.

Najic stoppade en polisbil, som kom körande på Sveavägen, och anmälde inbrottet.

Svägerskan fick åka med poliserna till sin parkerade bil, för att poliserna skulle kunna undersöka skadorna på bilen.

Under tiden som svägerskan var borta med poliserna passerade makarna Palme .

Najic såg hur makarna Palme kom promenerande Sveavägen söderut. 

10 meter framför makarna Palme promenerade två män, och cirka 5-10 meter bakom makarna Palme promenerade en man i 30-40 årsåldern. 

Najic kommer ihåg att Olof Palme gick närmast körbanan, och att Lisbeth höll honom i armen.

Najic kommer också ihåg att Olof Palme bar på en sk "ryssmössa", som var mörk färgen.

När makarna Palme passerat korvkiosken kom tre ungdomar (en flicka och två pojkar) fram till kiosken och handlade. De gav också Najic en ölsejdel, 

Under tiden som Najic serverade ungdomarna hade han ögonkontakt med makar Palme, men när de kom fram till busshållplatsen för buss 52, tappade han kontakten med dem. Han såg inte heller till mannen som gått efter makarna Palme.

Däremot såg han fortfarande de två män som gick före paret Palme.

De två männen fortsatte mot Kungsgatan.

Najic har inte sett makarna Palme korsa Sveavägen, och han såg dem inte heller promenera på Sveavägens östra sida.

Strax efter att de tre ungdomarna lämnat korvkiosken hörde Najic "ett" skott. 

Han brydde sig inte om skottet, eftersom han antog att det kom från något fordon.

En stund senare återkom svägerskan till kiosken. 

Najic kan inte bedöma hur lång tid som förflöt mellan det att makarna Palme passerade och till dess har hörde skottet.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-24_E23-00-C_Ljubisa_Najic.pdf/1&oldid=408639"
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